
 

 

 

IL RESPONSABILE   DEL  PLESSO 

ORARIO SETTIMANALE DOCENTI SCUOLA PRIMARIA  PLESSO   “PRINCIPESSA” 

Anno scolastico 2012/2013 

       GIORNI 

      ora 

 

DOCENTI 

       LUNEDI 

 

 

 8,20                              13,20  

       MARTEDI 

 

 

 8,20                           13,20                                    

      MERCOLEDI 

 

 

 8,20                              13,20 

       GIOVEDI 

 

 

8,20                             13,20 

       VENERDI 

 

 

 8,20                             13,20 

        SABATO 

 

 

8,20                         13,20  1 h 2 h 3 h    4 h 5 h  1 h 2 h 3 h 4 h 5 h  1 h 2 h 3 h 4 h 5 h  1 h 2 h  3 h 4 h 5 h  1 h 2 h 3 h   4 h 5 h  1 h 2 h  3 h   4 h 5 h 

Caggegi    Angela   5B 5B 5A    5A -----

- 

 -----   5B  5B 5A 

 

5A   5A 5A  5B  5B 5B  

GIORNO LIBERO 

  5A   5A disp disp  5B 5B 5B   

PRO   
5A 5B 

Costanzo  

Fortunata 
1

a 
settimana:12,30-16,30 

DISP:11,30-12,30 

2
a 
settimana:8,30-10,30/11,30-

13,30     PRO:10,30-11,30 
 

1
a 
settimana:8,30-13,30 

 

2
a 
settimana:12,30-16,30 

DISP:11,30-12,30 
 

1
a 
settimana:8,30-10,30 

11,30-13,30   PRO:10,30-

11,30 

 2
a 
settimana:12,30 – 16,30     

1
a 
settimana:12,30-16,30 

 

2
a 
settimana:8,30-11,30 / 

12,30-13,30      
 

1
a
settimana:8,30-11,30 

12,30-13,30    

2
a 
settimana:11,30-16,30      

 

 

 

GIORNO LIBERO 

D’Amico  

Rosanna 

 1A  1A  1A  1A  1A  1A 

   

1A 

 

 

1A   1A     1A 1A 1A 1A 1A 1A PR

O 

  1A 

 

1A 1A 1A 1A 1A 

 

1A  

GIORNO LIBERO 

Di Bella  

  Angela      

3A 3A 3A DISP   3A --- ---- PRO 3A 3A 3A 3A 3A 3A  3A      GIORNO LIBERO 3A 3A 3A 3A    Mens 

 

 

 

 

3A 3A 3A 3A 3A 

Di Bella 

Gerardina M. 

2A 2A 2A 2A   PRO 2A 2A 2A 2A 2A      GIORNO LIBERO 2A 2A 2A 2A 2A ---- ---- 2A 2A 2A  2A 2A 2A 2A 2A 

 

Ferrara   Maria 

 

4A 4A 1B 3A 5B  PL. 

SCUDERI 

2A      2A 

 PRO PL. 

SCUDERI 

3A        3A 

    

4B 

 

4B 

 

1B 

 

2A 

 

2A 

3B 3B 5A 5A 3B GIORNO LIBERO 

 
1A 1A 5A ---- ---- 

Ferraro   

Giuseppa  

  TEMPO P.    

                                            

4B 4B 4B PRO  4B 

1  

4B 

 e 
4B 

2 
   4B 

Sett 
  

MEN

SA 

12,30                         16,30 

              4B 

4B 4B 4B    4B     M 

    E 

    N 

    S 

    A 

12,30                         16,30 

              4B 

GIORNO LIBERO 

 

3 
 

e 
 

4 
 

Sett 

   11,30 

   16,30 

Malatino  Anna 

 

 

5A 5A 4A 4A 4A 5B  

DIS

P 

PRO 1A 1A GIORNO LIBERO 5B 5B 4A 4A 5A 5B 5B 5A 5A   

DIS

P 

---- ---- 1A 1A 1A 

Malfitana  Rosa   

TEMPO P.       

 

                                         

 

 

12,30                         16,30 

              4B 

4B 

3 

4B 

 e 
4B 

4 

  PRO 

 

Sett 

 

Sett 

  

MEN

SA 

2A 2A    4B 

 

 

 4B M 

E 

N 

S 

A 

12,30                         16,30 

              4B 

2A 2A 4B 4B M 

E 

N 

S 

A 

GIORNO LIBERO 

 

 

  

1 
 

e 
 

2 
   12,30 

   16,30 



 

 

 

IL RESPONSABILE   DEL  PLESSO 

Pennisi  Rosanna 

 

                                  

1
a 
settimana:8,30-10,30/11,30-

13,30     PRO:10,30-11,30 

 

2
a 
settimana:11,30-16,30 

DISP:11,30-12,30 
 

1
a 
settimana:12,30-16,30 

 

2
a 
settimana:8,30-13,30 

 

1
a 
settimana:11,30 – 16,30     

DISP:11,30-12,30 

 

2
a 
settimana:8,30-10,30 

11,30-13,30   PRO:10,30-

11,30 
 

1
a 
settimana:8,30-11,30 / 

12,30-13,30     
  
2

a 
settimana:12,30-16,30 

 

1
a 
settimana:12,30-16,30   

 
    
2

a
settimana:8,30-11,30 12,30-

13,30    
 

 

 

GIORNO LIBERO 

Ragaglia   Alfio ---- ----   5B 5B 5A 5A 5A 

    

   5A 5B 5B 5B    PRO 5A  DISP DISP 5A 5A 

 

5B 

         

    5B 5B GIORNO LIBERO 5A 5A 5A 

 

5B 5B 

Ragonese M. 

Teresa                                  

TEMPO PIENO 

 

      

  12.30           3B                   16,30 

                                         

                                               

 

3A 

 

3A 

 

 3B 

1 

B 

M 

E 

N 

 

 

              

12.30    16.30                                

 

3A  3A PRO --- M 

E 

N 

 

3B 3B 3B 3B 3A 

 

 

GIORNO LIBERO 

 

 

SOFIA M. G. 

 

 

GIORNO LIBERO 4A 4A 4A DISP ---- 4A 4A 4A 4A 4A 4A 4A    

DISP 

  PRO   4A ----  DISP 

 

4A 4A 4A 4A 4A 4A 

 

4A   4A 

 

Vecchio     

Caterina 

TEMPO PIENO 

 

3B 

 

3B 

 

3B 

 

3B 

   M 

   E 

   N 

  SA 

 

12.20                          16.20 

      

 

 

3B 

 

3B 

 

3B 

 

3B 

M 

E 

N 

SA 

PRO: 11,30 – 12,30 

 

12.20                       16.20 

    

 

12.20                       16.20 

 

   

  

  GIORNO LIBERO 

 

INGLESE 

IRACI MARIA ------ Disp Disp 4B    2A   5B 2A 5A 5A ---- Disp 1A 1B   Disp 4B 4B 5B 5B 5A  

GIORNO LIBERO 

PATANÈ 

VENERA 

------- -----

- 

------- ----- ------ 3B 3B 3A 4A 4A ----- -----

- 

----- ----- ----- 3A PRO 3B 3A --- 4A ----- ---- ----- -----  

 SOSTEGNO 

DI MAURO 

FRANCESCA 

 

PRO 

 

2A 

 

2A 

 

2A 

 

2A 

 

2A 

 

2A 

 

2A 

 

2A 

2A 

---- 

 

2A 

 

2A 

 

2A 

 

2A 

 

2A 

 

 

2A 

 

2A 

 

2A 

 

2A 

2A 

---- 

 

2A 

 

2A 

 

2A 

 

2A 

2A 

---- 

GIORNO LIBERO 

 D’ANGIOLELLA 

TIZIANA 

PRO 3B 3B 3B ---- 3B 3B 3B 3B ----- 3B 3B 4B 3B  ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----- ----- -----  

--- 

LEGENDA:    -Disp. : ore a disposizione                        -PRO:   programmazione individuale      


